c. 509 Noverint universi quod nos don Gavinus Ansaldo et Esgrecho, don Franciscus 
Nater, don Ioachinus de Andrada et don Salvator Manca in hac civitate populati quia 
per sacra catholica regia magestatis domini nostri regis Philippí huius nominis quarti 
Hispaniarum et Sardiniae regis et in eius personam per illustrissimum et 
excellentissimum don Fabricium Doria ducem de Avellano a predicta regia 
magestate domini nostri regis locumtententem et capitaneum generalem incolis et 
habitatoribus huius regni in civitate calaritana Parlamentum sive Curias generaless 
assignata die decima currentis mensis in eorum sequentium velimus quod ad dictas 
Curias seu Parlamentum nos conferre quod in presentiarum facere nequiemus iusto 
impedimento detenti ideo scienter et gratis omnibus illis melioribus via modo et 
forma quibus de iure fieri possit et valeat tenore presentis publici instrumenti 
firmiter valeturi constituimus et ordinamus procuratorem nostrum certum et 
specialem et ad infrascripta etiam generalem ita quod specialitas ipsi generalitati 

405  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 
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minime deroget nec et contra, dominum don Joannem Alivesi utriusque iuris 
doctorem absentem quam presentem 

[omissis] 406  

Testes Cosma Farina, Leonardus Romanella et Petrus Paulus Casada Sasseris 

Signum meum Antoni Capuxeddo civis Sassaris auctoritatibus apostolica regia vero 
per hoc omne presens Sardiniae regnum publicus notarius qui premissís interfui et 
requisitus clausi / 

257 	 1642 (senza data), Cuglieri 
Delega di don Gavino de Roma, cavaliere della villa di Cuglieri, a farsi 

rappresentare nei lavori del Parlamento da don Giovanni Battista etrilles, 
signore del marchesato di Siete Fuentes e della villa di Santulussurgiu. L'atto di 
procura è rogato dal notaio Giovanni Maria Scano, pubblico scrivano dello 
stesso marchesato, alla presenza dei testimoni Agostino Sanna Caria e Giovanni 
Sanna Demonti, della medesima villa. 

(Admittatur)417  
Die prima mensis martii anno a nativitate Domini 1642, Culleri. 
Jo Gavy De Roma cavaller de la present vila de Culler per quant so impedit en alguns c. 510 
negotiis mi importants a les cose infrascriptes no me puch trobar y peNo confiat de 
la doctrina legalitat y rectitut en entrar y determinar los negossioo del real Parlament 
de mon grat y certa sciencia en lo millor modo que puch y deeh, creeh y solennemet 
ordina mon procurador cert y especial y a les infrascrites coses generai ab que la 
especialitat no derrogue a la generalitat nec et contra lo illustre seflor don Joan 
Baptista Zatrillas marques del present marquesat de Set Fontanes y selior de la villa 
de sancto Luxurgi a estas coses presents ab potestat de poder sustituir per aque per 
mi e en nom meu se puga y dega presentar en lo real Parlament celebrador per lo 
illustrissim y excellentissim sefior don Fabrici Doria duch de Avellano' /